
しらいわ苑こもれび竣工ごあいさつ　理事長 友椙　彰

　この度、特別養護老人ホームしらいわ苑「こもれび」が無事竣工の運びとなりました。これまで皆様からお寄せい
ただいたご支援・ご協力に心から感謝を申し上げます。
　「こもれび」では、家庭的な雰囲気が漂い、入居者お一人お一人が持っておられる知恵や、体力を出来るだけ発揮
していただき、毎日を楽しく過ごしていただける施設ができあがりました。　
　新しくなったしらいわ苑とレインボーが一体となって、水橋地域における老人福祉の拠点施設となると共に、とや
ま虹の会の総合力を生かして、この地域における地域包括ケアの役割を担っていきたいと思っています。
　今後ともご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

201
5.8.25

と
や
ま虹の会広

報

誌

66
http://www.nijinokai.net/

と
や
ま虹の会広

報

誌

社 会 福 祉 法 人

とやま虹の会だより
特別号特別号特別号特別号

富山市長森雅志様代理
富山市福祉保健部次長
西川　良久様

●ご来賓の皆様より、祝辞を賜りました。

●こもれび工事関係者に感謝状を贈呈しました。

富山市議会議員
原田　佳津広様

三郷校下自治振興会長
泉　廣明様

こもれび設計・監理
㈱地域建築設計代表取締役
柳原　春秋様

こもれび施工
近藤建設㈱代表取締役会長
近藤　駿明様

リハビリ庭園施工
㈱古井組代表取締役
古井　秀樹様

しらいわ苑家族会会長
神田　久徳様

富山医療生活協同組合顧問
大野　孝明様

お問い合せ先 法人事務局　☎076ー479ー2082

歴史的瞬間です。

入居者さんから
花束を贈呈して
頂きました。

7/18（土）



祭
おいしいよ！

何があたる
かな？

あったかいん
だから～

夏はビールだね

今年の司会者です。

子ども神輿の皆さん

水橋高校吹奏楽部様

舟橋村ばんどり太鼓様

加藤施設長自ら叩きました。

男らしい!

第22回　とやま虹の会納涼祭を終えて  納涼祭実行委員長　加藤　まゆみ
とやま虹の会納涼祭の開催に向け、多くのボランティアの皆さまや、地域の方々のお力添えを頂いたことに、
感謝申し上げます。
今年の納涼祭は、台風の影響でしらいわ苑大ホール、レインボー1階に分かれての開催となりましたが、新施
設こもれびのお祝いムードで、テーマ「こもれび　あたらしぃ～んだからぁ～感謝を笑顔にこめて2015納涼祭」
とし、笑顔いっぱいの時間を共に楽しみました。ご参加くださいました皆さま、ありがとうございました。

しらい
わ苑中

いい匂
いがし

てきま
した。

綾の会様

キッズチア富山Tinks様

納納 祭祭涼涼第22回
とやま虹の会

今年のMVP持っていきました。



しらいわ苑家族会から
いただいた時計です。

7/19（日）・20
（祝）

10：00～16
：00

内見会


